一般社団法人 大阪市港区薬剤師会報告書

内容 大阪市港区医師会 研修会・忘年会

主催団体 大阪市港区医師会

日時 令和６年 12 月 14 日 土曜日 16 時 15 分から 20 時３０分

場所 リーガロイヤルホテル大阪

報告者 薬局名 境川薬局 氏名 山野 謙介

出席者
薬局名

    境川薬局

氏名

   山野 謙介

出席者
薬局名

氏名

薬剤師会へ

報告事項

大阪市港区医師会忘年会前の研修会にて

薬剤師による在宅医療のタイトルで講演を行いました

医師会在宅担当理事の香山先生より薬剤師会のアピールとして在

宅医療の講演を依頼され発表しました

多くの医師会員に薬剤師による在宅医療の仕組みや、事例、依頼方

法などを説明しました

香山医院 香山先生

訪問看護ステーション 垣本様

３名で講演し質問を受け付けました

備考欄